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همزمان با روز جهانی تنوع زیستی انجام شد؛  رهاسازی یک قطعه شاهین و یک بال کبک در شهرستان پلدختر

پلدختر-کامرانی - خبرنگار اقتصاد سرآمد : همزمان با روز جهانی تنوع زیستی تیمار و رهاسازی یک قطعه شاهین و یک بال کبک در شهرستان پلدختر توسط اداره حفاظت محیط زیست این شهرستان 
انجام شد.  به گفته رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان پلدختر این جوجه شاهین به علت نداشتن توانایي پرواز از لانه سقوط کرده ، با اطلاع دوستداران محیط زیست بلافاصله کارشناسان 

این اداره به محل عزیمت نمودند  که مشاهده گردید یک قطعه شاهین دچار صدماتی شده بود
 این پرنده شكاري که احتمالا هنگام تمرین پرواز  نتوانسته بود بال هاي خود را بگشاید، پس از سقوط مجروح شده بود و با  تیمار و  تغذیه مناسب

و هماهنگی با دامپزشک استان و  پس از اطمینان از کسب سلامتي در مجاورت محل زیست و لانه خود رهاسازی گردید. 
علی الشتری نژاد افزود :  همچنین یک بال کبک که توسط عوامل نیروی انتظامی در سطح شهر مشاهده  در اختیار این اداره قرار گرفته بود نیز پس از چند روز تیمار و اطمینان از سلامت و  توانایی زیست در درمان  

طبیعت رها سازی گردید

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای استان:

کشت برنج و هندوانه در لرستان ممنوع شد
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 خرم آباد-سبحان حبیبی-خبرنگاراقتصادسرآمد : مدیرعامل 
شرکت آب منطقه ای لرستان تاکید کرد: کشت محصولات برنج 

و هندوانه در لرستان ممنوع است.
داریوش حسن نژاد اظهار کرد :بر اساس اصل ۴۵ قانون اساسی جمهوری 
اســلامی ایران و ماده یک قانون توزیع عادلانه آب، آب دریاها و آب های 
جاری در رودخانه ها، انهار طبیعی، دره ها و هر مسیر طبیعی دیگر اعم از 
سطحی و زیرزمینی و-  از مشترکات بوده و در اختیار حكومت اسلامی و 
طبق مصالح عامه از آنها استفاده می شود و مسئولیت حفظ، اجاره و نظارت 
بر بهره برداری از آنها به دولت و در اســتان ها بر عهده شــرکت های آب 

منطقه ای است.
وی عنــوان کرد: با توجه به مصوبات شــورای حفاظــت از منابع آب و 

خشكســالی های اخیر، بحران آب و کاهش آبدهی رودخانه های سطح 
استان در سال جاری و هماهنگی های لازم و تعامل کشاورزان با شرکت آب 
منطقه ای استان و ادارات منابع آب شهرستان های تابعه در مصرف بهینه آب، 
شایسته است که همه بهره برداران از منابع آب از طریق مختلف اعم از موتور 

تلمبه، ایستگاه پمپاژ و چاه، اراضی خود را مشروب کنند.
مدیرعامل شرکت آب منطقه ای لرستان گفت: از کشت محصولات پر آب 
برنج و هندوانه و همچنین کاشت محصولات در بستر رودخانه، نصب و 

استفاده از موتور تلمبه غیر مجاز خودداری کنند.
حسن نژاد افزود: در صورت مشاهده هر گونه تخلف و به استناد مواد ۲۷، 
۲۸ و ۴۵ قانون توزیع عادلانه آب، موضوع از طریق مراجع قضائی و انتظامی 

پیگیری خواهد شد.

هم زمان با سراسر کشورانجام شد؛
 برگزاری ششمین اقدام فراگیر با محوریت

 عبور از پیک بار تابستان درکرمان

کرمان-خبرنگاراقتصادسرآمد ؛ هم زمان با سراسر کشور در ۱۶ شهرستان حوزه عملیاتی 
این شرکت با هدف تعدیل ۶۱۰۰ دستگاه چراغ روشنایی معابر با ظرفیت ۶۰۰ کیلووات، 
بهره برداری از چهار فیدر فشار متوسط، جمع آوری ۶۵ دستگاه استخراج رمزارز  غیرمجاز، 

ارزیابی آماده به کاری ۱۱۵ دستگاه مولد اضطراری برگزار گردید.
به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق جنوب استان کرمان،سید کمال موسوی، 
معاون بهره برداری و دیسپاچینگ شرکت توزیع نیروی برق جنوب استان کرمان در حاشیه 
این اقدام بیان نمود: این مانور با حضور ۴۲ اکیپ عملیاتی شامل ۱۵۸ نفر پرسنل فنی و 
اجرایی، ۲۸ دستگاه خودروی سنگین و ۳۱ دستگاه خودروی سبک در ۱۶ شهرستان تحت 

پوشش شرکت با موفقیت انجام شد.
وی هدف از اجرای این عملیات را استفاده از مولدهای خودتامین، کاهش ۱۰ درصدی بار 
ادارات نسبت به سال قبل و مدیریت بار عنوان و بیان کرد: تعدیل روشنایی معابر، طرح تاب 
آوری خطوط فشار متوسط به منظورافزایش ضریب اطمینان خطوط و رفع اتصالات سست 

از دیگر اهداف این مانور بودند.
این مقام مسئول با تاکید بر تاثیرات مخرب استفاده غیرمجاز از دستگاه های استخراج رمز 
ارز، افزود: این دستگاه ها باعث افزایش مصرف برق و خاموشی شده اند. مصرف بالای 
دستگاه های رمز ارز غیر مجاز، صدمات زیادی به شبكه برق وارد کرده و با افزایش مصرف 

باعث خاموشی می  شوند.
وی در ادامه گفت: در این مانور تعداد ۹ دستگاه ماینر شناسایی، ضبط و تحویل مقامات 
قضایی داده شده است و این شــرکت به صورت جدی در حال شناسایی دستگاه های 

غیرمجاز استخراج رمزارز می باشد.

 نشست مجازی شورای هماهنگی
 روابط عمومی های راه و شهرسازی کشور برگزارشد

 ساری-درخشنده -خبرنگار اقتصادسرآمد؛ رئیس اداره ارتباطات و اطلاع رسانی راه و 
شهرسازی استان مازندران درنشست مجازی شورای هماهنگی روابط عمومی های راه و 

شهرسازی برهم افزائی و هم گرایی مجموعه تاکید نمود
سیدحمید حسینی ضمن اعلام این خبر افزود: نشست مجازی روابط عمومی های وزارت 
راه و شهرسازی که به مناسبت گرامیداشــت هفته روابط عمومی با حضور وزیر راه و 
شهرسازی به صورت ویدئو کنفرانس برگزار شد بر اهمیت پاسخگویی به موقع و همچنین 

ارائه گزارش عملكرد در راستای آگاهی رسانی صحیح و سریع به مخاطبین تاکید شد.
حسینی در جمع اعضای شورای هماهنگی روابط عمومی های راه و شهرسازی استان که 
با حضور سیدهاشم حسینی معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی اداره کل برگزار شد، به 
موضوع اهمیت هم افزایی و بهره مندی از ظرفیت ها و توانایی های موجود در هر بخش 
اشاره کرد و افزود: امروزه شاهد سرعت انتقال اخبار و اطلاعات هستیم که باید در جهت بهره 
مندی از این فرصت نهایت استفاده را ببریم و همراه با تكنولوژی رسانه ای دنیا، به روز شویم.

رئیس اداره ارتباطات و اطلاع رسانی راه و شهرسازی استان مازندران هم افزایی و همگرایی 
جمعی را مهم دانست و افزود: با گســتردگی وظایف و تكالیفی که وزارت بزرگ راه و 
شهرسازی به عهده دارد و پتانسیل های حرفه ای که در برخی بخش های روابط عمومی 
وجود دارد، مدیران روابط عمومی های دستگاه های تابعه وزارت راه و شهرسازی در استان 
باید نهایت بهره مندی از این ظرفیت موجود را سرلوحه کار خود قرار دهند تا در همین 
همگرایی سازمانی در تحقق اهداف و برنامه های وزارت راه و شهرسازی در استان موفق 
باشند و بتوانند آنچنان که شایسته و بایسته برنامه های این وزارتخانه عظیم است محقق نمایند 
و مخاطبان و مردم را از روند انجام وظایف مطلع نمایند تا افكار عمومی به خدمات و اقدامات 
این وزارتخانه در همه بخش های ریلی، هوایی، جاده ای، تولید مسكن و ساخت راه و طرح 

های توسعه ای شهری و زمین شهری آگاه سازند.
نشست شورای هماهنگی روابط عمومی به صورت ویدیو کنفرانس با حضور مقام عالی 
وزارت روز شنبه برگزار شد و اداره کل راه و شهرسازی استان مازندران به عنوان میزبان 
روسای روابط عمومی ادارات تابعه وزارت راه و شهرسازی با اهداء لوحی از سوی مهندس 
نظری مدیرکل این مجموعه از زحمات این عزیزان در عرصه ارتباطات و اطلاع رسانی 

تقدیر و تشكر نمود.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان همدان:
34 درصد از حجم سد اکباتان خالی است

همدان- فاطمه دی آبادی- خبرنگار اقتصاد سر آمد؛ مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان 
همدان با اشاره به کاهش ذخایر آبی در همدان گفت: بیش از یک سوم سد اکباتان خالی است.

سید هادی حسینی بیدار به مناسبت روز بهره وری و بهینه سازی مصرف، در جمع خبرنگاران 
ضمن اشاره به کاهش نزولات جوی در ســال جاری اظهار کرد: بر مبنای گزارش های 
دریافتی، تا پایان هفته گذشته ۲۳۰ میلیمتر بارش در استان به ثبت رسیده که  این رقم ۳۰ 

درصد کاهش نسبت به بلندمدت و ۴۴ درصد کاهش نسبت به سال گذشته دارد.
وی با بیان اینكه متاسفانه به دلیل کاهش شدید بارش ها، ذخایر سد اکباتان که در اوایل سال 
۳۴.۵ میلیون مترمكعب  بود در سال جاری به ۲۱ میلیون متر مكعب رسید گفت: در شرایط 

فعلی ۳۴ درصد از حجم سد اکباتان خالی است.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب همدان بیان کرد: گسترش شهر نشینی، افزایش جمعیت، 
توسعه صنعتی شهرها، بالا رفتن استانداردهای زندگی و در شرایط کنونی شیوع ویروس 

منحوس کرونا از دلایل افزایش مصرف و کاهش حجم ذخایر آبی بوده است.
وی در بخش دیگری از سخنانش ضمن اینكه متوسط مصرف آب توسط هر ایرانی را روزانه 
چیزی در حدود ۱۹۰ لیتر دانست که این رقم ۴۰ لیتر بیش از استاندارد جهانی است گفت: در 

استان همدان سرانه تولید آب ۲۴۷ لیتر برای هر نفر در شبانه روز است.
حسینی بیدار با بیان اینكه این رقم اختلاف زیاد ۴۰ درصدی  با سرانه مصرف استاندارد دارد 
که به همین منظور باید تغییر رفتار جدیدی از سوی مصرف کنندگان صورت گیرد ادامه داد: 
در راستای مدیریت شرایط فعلی؛ تهیه و نصب فشارشكن در مكان های مورد نیاز، انجام 
عملیات نشت یابی، منع استفاده آب شرب در فضای سبز، شناسایی انشعابات پرمصرف و 

تعویض کنتورهای معیوب در دستور کار قرار گرفته است.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران اعلام کرد؛
 نقش آفرینی موثر خیرین و هم افزایی

 مردم و مسئولان در کنترل کرونا
ساری-درخشنده-خبرنگاراقتصادسرآمد :  دکتر سید عباس موسوی رئیس دانشگاه علوم 
پزشكی مازندران با بیان اینكه در جریان کنترل شیوع کرونا و بیماری کووید ۱۹ در کشور 
از جمله مازندران ، مدیون هم افزایی مردم و مسئولان با نقش آفرینی خیرین هستیم، گفت: 
استان مازندران امروز با پشت سر گذاشتن موج چهارم شیوع کرونا ، در روند کاهشی شما 
بیماران بستری قرار گرفته است. وی بر ضرورت رعایت پروتكل های بهداشتی از جمله 
استفاده از ماسک توسط شهروندان تاکید کرد و افزود : برای شكست کرونا تا پیش از فراگیر 
شدن تزریق واکسن در کشور تنها راه رعایت پروتكل های بهداشتی بویژه زدن ماسک است.

دکتر موسوی با تاکید بر این که زدن ماسک به هیچ وجه نباید مورد بی توجهی قرار گیرد ، 
هشدار داد : عدم رعایت پروتكل های بهداشتی از سوی مردم به خصوص اصناف و مشاغلی 
که با ارباب رجوع سر و کار دارند و پرازدحام محسوب می شوند ، می تواند درگیری استان را 

در ابتلا به ویروس کرونا افزایش دهد
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همزمان با سالروز آزادسازی خرمشهر؛

مسیر غرب به شمال تقاطع شهید سلیمانی کرمانشاه به بهره برداری رسید
 کرمانشاه-کبودی-خبرنگاراقتصادسرآمد : همزمان با سالروز 
آزادسازی خرمشهر مسیر غرب به شمال تقاطع غیر همسطح شهید 

سلیمانی با حضور شهردار کرمانشاه افتتاح و مورد بهره برداری قرار گرفت.
سعید طلوعی با تبریک سالروز آزادسازی خرمشهر و گرامیداشت یاد و خاطره 
شهیدان سرافراز ایران اسلامی اظهار کرد: عملیات اجرایی ساخت تقاطع غیر 
همسطح شهید سلیمانی ۱۹ ماه به طول انجامید که با توجه به مشكلات مالی 
و اقتصادی، بیماری کرونا، برودت هوا طی فصل سرد سال و کمبود امكانات 
مورد نیاز یک پروژه بی نظیر در کشــور بود.وی با اشاره به اینكه این پروژه 
بزرگترین و کامل ترین پروژه عمرانی شهر کرمانشاه است، افزود: تقاطع غیر 

همسطح شهید سلیمانی باعث رفع گره ترافیكی در ورودی شهر کرمانشاه 
شده است. شهردار کرمانشاه گفت: ۲ هزار و ۴۰۰ میلیارد ریال اعتبار با در نظر 
گرفتن نرخ تورم صرف عملیات ساخت و تكمیل پروژه تقاطع غیر هم سطح 
شهید سلیمانی شده است. طلوعی با بیان اینكه مسئله ترافیک در حوزه شهری 
بسیار حائز اهمیت است، تاکید کرد: با پایان یافتن عملیات اجرایی هر مسیر، 
به دلیل سهولت رفت و آمد و راحتی مردم آن مسیر سریعاً مورد بهره برداری 
مردم قرار می گرفت.وی با اشاره به اینكه سه حوزه عمرانی، خدمات شهری و 
ترافیكی شهرداری کرمانشاه مستقیماً با پروژه درگیر بودند، افزود: امروز شاهد 

بهره برداری کامل از پلُ و راست گردهای این تقاطع غیر همسطح هستیم.

سمنان-رضاییان-خبرنگاراقتصادسرآمد ؛سرهنگ »محمدحسن 
ســلامی« گفت: خرمشــهر و دزفول در تاریخ دفاع مقدس ما نماد 
ایستادگی، فداکاری،حماسه ، ایثار، مقاومت و مجاهدتهای فراوان 

بی نظیر بودند.
 سرهنگ» محمد حسن سلامی« مدیر کل حفظ آثار و نشر ارز ش های 
دفاع مقدس استان سمنان در همایش پیشكسوتان جهاد و مقاومت 
استان سمنان  که در مرکز فرهنگی دفاع مقدس استان سمنان  با حضور 
محدودی از پیشكسوتان دفاع مقدس، مسئولین استان، فرماندهان 
نظامی و انتظامی و خانواده شهدا با رعایت دستورالعمل های بهداشتی 
برگزار شد  اظهار داشــت:  ماه خرداد ماه مناسبتهای بزرگ اسلامی، 
انقلاب و دفاع مقدس است، روزهای چون، شهادت امام صادق)ع( ، 
ولادت کریمه اهل بیت حضرت معصومه)س(، سالروز رحلت امام 
راحل)ره(، یوم ا... سوم خرداد سالروز حماسه فتح خرمشهر و چهارم 
خرداد روز مقاومت و پایداری،  یوم ا... ۱۵ خرداد،  انتخابات ریاست 
جمهوری که حضور حداکثری مردم در این رویداد حائز اهمیت و 
تعیین کننده برای کشور است، باید همه در آن حماسه عظیم نقش داشته 
باشیم. وی با بیان این که خرمشهر و دزفول نماد ایستادگی و فداکاری 
بی نظیر بودند ادامه داد:  در تاریخ دفاع مقدس ما خرمشهر و دزفول  

نمادهای حماسه و ایثار و مقاومت و مجاهدتهای فراوان است. 
 ســلامی ادامه داد: در تاریخ دفاع مقدس ثبت شد، مدافعین مظلوم 

خرمشهر چگونه از آن شهر دفاع کردند و چند ده نفر، چندین لشگر 
و سپاه دشمن را ۳۵ روز پشت دروازه ها نگه داشتند. این مسئول ادامه 
داد: صدام پس از اشغال خرمشهر آن شهر را به دژ مستحكم و نفوذ 
ناپذیر  تبدیل کرده بود و دنیا به آن اذعان داشتند و رزمندگان اسلام 
چگونه با ایمان و توکل به خدا،  با شجاعت، ایثار، روحیه انقلابی و 
جهادی توانستند استحكامات دشمن را در هم بشكنند و آن فتح بزرگ  
»فتح الفتوح« برای ملت ایران به ارمغان آورده شود. مدیر کل حفظ آثار 
و نشر ارز شهای دفاع مقدس استان سمنان با بیان این که پس از  فتح 
خرمشهر دنیا برتری نظامی جمهوری اسلامی را پذیرفت.  ادامه داد: 
عملیات الی بیت المقدس و فتح خرمشهر بدست رزمندگان اسلام، 
نقطه عطف تاریخ دفاع مقدس بود و معادله جنگ تحمیلی را به نفع 
نظام مقدس جمهوری اسلامی تغییر دادو دشمن بعد از فتح خرمشهر 
در حالت تدافعی قرار گرفت و پیروزیهای رزمندگان اسلام یكی پس 
از دیگری در تاریخ انقلاب اسلامی رقم خورد . وی خاطر نشان کرد: 
زنده نگه داشتن یاد و خاطره شهیدان و رزمندگان مجاهد فی سبیل ا... 
و ایام هایی چون سوم خرداد  سالروز عملیات بیت المقدس و چهارم 
خرداد ماه ، روزمقاومت و پایداری که دزفول قهرمان هزاران بار در طول 
جنگ تحمیلی موشک باران شد و با توپخانه هدف قرار گرفته شد و آن 
مردم مقاوم، راه مقاومت و ایستادگی را برگزیدند، می توانند درس ها و 

عبرتهای فراوانی برای جامعه و تاریخ این کشور داشته باشد.

همــدان - فتانه ازانــی -خبرنگاراقتصادســرآمد :معاونت 
اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری استان ترسیم 
ســیمای جرایم تخصصی اطفال و نوجوانان برای اولین بار 

درکشورخبر داد.
دکتر عباس نجفی، در جلســه شــورای نظام مشاوره اطفال 
اظهار کرد: نظام مشاوره دادگاه های اطفال و نوجوانان درسال 
گذشته بواسطه عملكرد خوب مشاورین و کارشناسان برنامه 
شــاهد ارتقاء ۳۵۰درصدی پرونده مشــاوره نسبت به سال 

قبل بودیم.
 معــاون قضایــی، اجتماعی و پیشــگیری از وقــوع جرم 
دادگستری کل اســتان همدان افزود: در سال ۹۹ در راستای 
بررسی چگونگی اجرای شــیوه نامه ارائه خدمات مشاورین 
درمحاکم اطفال و نوجوانان از ســوی قوه قضائیه، از تمامی 
حوزه های قضایی توســط تیم پایش معاونــت اجتماعی و 
پیشگیری از وقوع جرم دادگســتری کل استان بازدید بعمل 
آمد و توسط روساء و دادستان های حوزه های قضایی ابعاد 
ضرورت و نحوه اجرای شــیوه نامه مذکورمــورد پیگیری 

واقع شــد در ســالجاری نیز این پایش ها هر شش ماه یكبار 
صورت بگیرد همچنین براساس نتایج تیم پایش از قضات، 
کارکنان و مشــاورین برتر این حوزه نیز درهفته قوه قضائیه 
تقدیر بعمل آید.  نجفی ادامه داد: بخشــی از شیوه نامه ارائه 
خدمات مشاورین در محاکم اطفال و نوجوانان از سوی قوه 
قضائیه هنوز اجراء نشده اســت که نیازمند پیگیری و اهتمام 
تمامی اعضاء شورای مشورتی اســت همچنین به صورت 
مستمر باید جلسات آموزشــی ویژه مشاورین محاکم اطفال 
نیز برگزار شود.   وی با اشــاره به اهمیت حضور مشاورین 
محاکم اطفال و ارائه نظرات تخصصی آنان در جریان پرونده، 
تأکید کرد: مشــاورین محاکم اطفال باید علاوه بر بررســی 
شخصیت، وضعیت فرد و ارائه شرح حال آسیب دیده، باید 
آسیب های احتمالی که در آینده ممكن است فرد آسیب دیده 
با آن مواجه شــود را نیز بررســی نمایند تا قاضی محترم بر 
اساس آن تصمیم گیری نمایند همچنین در صورت نیاز فرد 
به پوشش های حمایتی مورد نیاز فرد را به قاضی اعلام تا به 

مراجع مشخص مانند بهزیستی مراجعه نمایند.

 مدیر کل حفظ آثار دفاع مقدس سمنان 

 خرمشهر و دزفول نماد ایستادگی
 و فداکاری بی نظیر بودند

معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری استان همدان:

 ترسیم سیمای جرایم تخصصی اطفال
 و نوجوانان برای اولین بار درکشور

سمنان -رضاییان-خبرنگاراقتصادسرآمد ؛سیدمحمد موسوی زاده  مدیرعامل شرکت توزیع برق استان 
سمنان در جمع خبرنگاران از جریمه و برخورد با متخلفین برداشت رمزارزها خبر داد و اظهار کرد: برای این 

متخلفین تنها بیش از ۹ میلیارد تومان قبض برق صادر شده است.
وی از فعالیت این مزارع غیرمجاز به عنوان عاملی موثر در افزایش خاموشی ها نام برد و افزود: البته عوامل 
موثر بر افزایش مصرف برق محدود به همین یک مورد نیست و مجموعه چند عامل سبب افزایش مصرف 

و در نتیجه افزایش خاموشی ها در کشور و استان شده است.
چرایی افزایش خاموشی های امسال

وی از افزایش ۵ تا ۴ درجه ای دما وبه عنوان یک عامل موثر در افزایش مصرف برق نام برد و تصریح کرد: 
مواجه با تابستان زودرس ، افزایش قابل توجه دما و ...سبب شده که در استان با افزایش ۲۰ درصدی مصرف 

برق مواجه شویم.
وی همچنین از کاهش نزولات جــوی به عنوان عامل موثر دیگری در افزایش خاموشــی ها نام برد و 
خاطرنشان کرد: تنها در استان سمنان امسال با کاهش ۵۴ درصدی بارندگی ها در سال آبی جاری روبرو 
بودیم و همین سبب شد که کشاورزان برخلاف سال های قبل در کشت بهاره خود نیز از آب چاه ها که 

مصرف بالای برق دارند، استفاده کنند.
موسوی زاده با اشاره به نقش مزارع رمزارزها در افزایش خاموشی ها گفت: مزارع رمزارزها به دو بخش 

مجوزدار و غیرقانونی تقسیم می شوند.
وی با بیان اینكه مزارع مجوزدار استان کمتر از انگشت های یک دست هستند اظهار کرد: جدا از تعدد پایین 
این مراکز، براساس قراردادها این مراکز موظفند که در دوران پیک مصرف هیچگونه فعالیتی نداشته باشند. 

کما اینكه همه این مراکز مجوزدار نیز در حال حاضر غیرفعال هستند.
مدیرعامل شرکت توزیع برق استان سمنان از مزارع تولید رمزارز غیرقانونی به عنوان مشكل جدی و عامل 

موثر در افزایش مصرف برق نام برد و ادامه داد: این مراکز در جاهای مختلف و از جمله در کارخانه های 
تعطیل، نیمه تعطیل و یا حتی کارخانه های فعال و یا در منازل و دیگر مراکز و...به صورت غیرقانونی فعالیت 

می کنند..
موسوی زاده در پاسخ به پرسشی در خصوص غیردقیق بودن اطلاع رسانی خاموشی ها گفت: متاسفانه ابتكار 
عمل خاموشی ها با استان نیست که بتواند به طور دقیق زمان اعمال خاموشی ها را به طور دقیق اطلاع رسانی 
کند و از همین رو گاهی شاهد برخی بی نظمیمی ها در این بخش هستیم. متاسفانه به همین دلیل ما نمی توانیم 

به عنوان مثال از یک روز قبل، اطلاع رسانی لازم را انجام دهیم.
خاموشی ها  کمتر می شوند

مدیرعامل شرکت توزیع برق استان سمنان از تلاش برای کاهش خاموشی ها در استان و کشور خبر داد و 
افزود: با تلاش مسوولان توانیز به دنبال این هستند که برخی صنایع بزرگ را در ساعات پیک مصرف از مدار 

خارج کنند تا انرژی برق مصرفی آنها به سهمیه مصرف خانگی افزوده شود.

مدیرعامل شرکت توزیع برق استان سمنان:

خاموشی ها کمتر می شوند

کرمان-خبرنگاراقتصادسرآمد؛ادارات منابع طبیعی و آبخیزداری و آموزش و پرورش شهرستان 
عنبرآباد با هدف حفاظت و حراست از عرصه های منابع طبیعی این شهرستان تفاهم نامه همكاری 
امضا کردند. به گزارش خبرنگار پیام طبیعت جنوب کرمان، مهندس سالاری رئیس اداره منابع 
طبیعی و آبخیزداری شهرستان عنبرآباد با اعلام این خبر گفت:امضای این تفاهم نامه به منظور 
افزایش آگاهی دانش آموزان، مدیران و معلمان در زمینه منابع طبیعی و آبخیزداری و با هدف 
حفاظت و حراست از این منابع ارزنده و خدادادی از طریق آموزش های مستمر توسط کارشناسان 

منابع طبیعی و بر اساس برنامه زمانبندی است.
مهندس سالاری، ترویج فرهنگ منابع طبیعی و فرهنگ سازی بین جامعه، جذب دانش آموزان 

علاقه مند در طرح ملی همیاران طبیعت دانش آموزی را از دیگر اهداف این تفاهم نامه دانست.
گفتنی است این تفاهم نامه  با حضور مهندس عبدالرضا سالاری و حسین سالاری روسای ادارات 

منابع طبیعی و آبخیزداری و آموزش و پرورش شهرستان عنبرآباد منعقد گردید.

 امضای تفاهم نامه همکاری
  منابع طبیعی و آبخیزداری

 و آموزش و پرورش شهرستان عنبرآباد


